
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ikt.szám: 782-8/2017/K.
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2017. augusztus 17.
napján  8:30 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye:  Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal Kővágóörs, Petőfi utca 2.  

Jelen vannak:

Kovács Csaba Károly polgármester
György Csaba Bernát alpolgármester
Kulcsárné Bertalan Emília képviselő
Szász Virág képviselő

Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

Kovács  Csaba  Károly  polgármester: köszönti  a  megjelenteket,  megállapítja,  hogy  a
testületből  4  fő  jelen,  így határozatképes.  Kovácsné  Bodor  Erika  jelezte  távolmaradását.  
A rendkívüli ülés összehívására azért került sor, mert  a vis maior pályázathoz hiánypótlás
érkezett, melyben felkérték a testületet, hogy a szükséges nyilatkozatokat csatolja be, illetve a
második napirendként megtárgyalásra kerül a helyi önkormányzatokért felelős miniszter és az
államháztartásért  felelős  miniszter  által  kiírt  pályázat  a  kistelepülési  önkormányzatok
alacsony összegű fejlesztéseinek támogatására. Javasolja, hogy aki az említett napirendeket
elfogadja, kézfeltartással jelezze. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

69/2017. (VIII. 17.) HATÁROZATA

a 2017. augusztus 17-i ülés napirendjéről

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2017. augusztus 17-i ülés napi-
rendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1.) Vis maior pályázattal kapcsolatos hiánypótlás teljesítése 
2.)  Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatására 

pályázat benyújtása
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1.) Vis maior pályázattal kapcsolatos hiánypótlás teljesítése 

Kovács Csaba Károly polgármester: az önkormányzat benyújtotta a pályázatot, melyhez ér-
kezett hiánypótlási felhívás, melyben nagyon sok mindent kérnek be, ezt a hivatalnak sikerült
összeállítani. Ennek részét képezi egy olyan nyilatkozat sor, melyet a testületnek kell megten-
ni. A testület megkapta az ehhez szükséges írásos anyagot, melyet pontonként ismertet. Kér-
dezi, hogy ezzel kapcsolatosan van-e észrevétel, kérdés. Megállapítja, hogy nincsen, ezért ja-
vasolja, hogy ha a testület a nyilatkozatban foglaltakkal egyetért kézfeltartással jelezze. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

70/2017. (VIII. 17.) HATÁROZATA

Vis maior pályázatról

Balatonhenye  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  vis  major  pályázathoz  az
alábbi nyilatkozatot teszi:

- Balatonhenye Község Önkormányzata a káreseményhez kapcsolódóan nem rendelke-
zik biztosítással.

- A károsodott ingatlanok (utak, patakmeder, települési ivóvíz kút) kötelező feladatok
ellátását szolgálják: közlekedés, csapadékvíz és felszíni vízfolyás elvezetése, ivóvíz
szolgáltatás. Más, a tulajdonában lévő ingatlannal a feladatait ellátni nem tudja.

- A károsodott ingatlanokra biztosítás nem köthető. Vállalja, hogy erről a tényről szóló,
legalább három országos biztosítótársaság kiadott nyilatkozatát csatolja.

- Balatonhenye Község Önkormányzata vállalja a károsodott ingatlanoknak a költségha-
tékonyság és a megvalósíthatóság szempontjaira tekintettel történő helyreállítását.

- Balatonhenye Község Önkormányzata saját erejéből –részben vagy egészben- a vis
major esemény okozta helyzetet nem tudja megoldani.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a vis major pályázat hiánypótlására a szük-
séges intézkedéseket tegye meg. 

Felelős: Kovács Csaba Károly polgármester
Határidő: azonnal.

2.) Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatására 
pályázat benyújtása

Kovács  Csaba Károly  polgármester:   ez  a  pályázat  kisértékű fejlesztésekre  vonatkozik,
mely azt  jelenti,  hogy az önkormányzatok különböző feladatköreinek ellátása fejleszthető.
Balatonhenye  esetében,   mivel  100 és  300 fő  között  van  a  lakosság  szám,  750.000 Ft  a
támogatási  összeg,  mely  100  %-ban  támogatható  és  nem  kell  hozzá  önrészt  vállalni.  
A testületnek azt kell eldönteni, hogy ezen a pályázaton kíván indulni, illetve az elképzelések
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szerint megvalósítható lenne a 105/2 helyrajzi számú ingatlanon a temetői parkoló, illetve a
temetőn belül közlekedési út. Javasolja, hogy aki a pályázati céllal egyetért, kézfeltartással
jelezze. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

71/2017. (VIII. 17.) HATÁROZATA

A kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek 
támogatására pályázat benyújtásáról

Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  kistelepülési  önkormányzatok
alacsony összegű fejlesztéseinek támogatásra pályázatot nyújt be.

A pályázat keretében az alábbi fejlesztést kívánja megvalósítani:
Balatonhenye Község Önkormányzata a tulajdonában lévő belterület 105/2 helyrajzi számú
temetőn belül közlekedési út és parkoló kialakítása, amihez felhatalmazza a polgármestert az
árajánlat beszerzésére és annak a pályázat mellékleteként történő benyújtására.

A fejlesztést Balatonhenye Község Önkormányzata teljes egészében pályázatból kívánja meg-
valósítani, önerőt nem biztosít hozzá.

Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására.

Felelős: Kovács Csaba Károly, polgármester
Határidő: 2017. szeptember 7.

Kovács  Csaba Károly  polgármester:   megköszöni  az  ülésen való  részvételt  és  azt  8:42
órakor bezárja. 

K.m.f.

Kovács Csaba Károly Tóthné Titz Éva
polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző
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